
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 27 сентября 2023 года  № 453 
 

 

Об установлении дополнительных квот  

на награждение Почетным дипломом Законодательного  

собрания Ленинградской области и объявление Благодарности 

Законодательного собрания Ленинградской области  

на 2023 год 

 

 

В связи с увеличением числа ходатайств на награждения  

к профессиональным праздникам Российской Федерации Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Установить дополнительные квоты на награждение Почетным 

дипломом Законодательного собрания Ленинградской области и объявление 

Благодарности Законодательного собрания Ленинградской области на 2023 год 

согласно приложению. 

 
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин



УСТАНОВЛЕНЫ  

постановлением  

Законодательного собрания  

Ленинградской области  

от 27 сентября 2023 года № 453 

(приложение) 

 

 

 
Дополнительные квоты 

на награждение Почетным дипломом Законодательного собрания Ленинградской области  

и объявление Благодарности Законодательного собрания Ленинградской области  

на 2023 год 

 

 
(единиц) 

Субъекты распределения квот 
Почетный диплом  

без премирования 

Благодарность  

без премирования 

Фонд профильных постоянных 

комиссий Законодательного собрания 

для награждения к профессиональным 

праздникам Российской Федерации 

90 90 

 


